
ŻYCHLISĄRZĄDZENIE NR 11/20 
qQ , ickie9° 15 BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 
J9-320 ŻYCHLIN z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej, w celu przeprowadzenia konkursu 
na wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w 

Żychlinie, ul. Łukasińskiego 21

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), 
art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (T.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078 i poz. 1680) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 
w Żychlinie, ul. Łukasińskiego 21, w następującym składzie:

Waldemar Bartochowski
przewodniczący komisji;
Małgorzata Szymańska
komisji;
Iwona Śmietanka
komisji;
Irena Maria Lesiak
komisji;
Kazimiera Pastusiak
komisji;
Joanna Olak
komisji;
Jolanta Adamkiewicz
Szkół Nr 1 w Żychlinie-
komisji;
Dorota Sujecka
Szkół Nr 1 w Żychlinie-
komisji;
Izabela Michalak
Szkół Nr 1 w Żychlinie- Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie-członek komisji;

10) Monika Jaros -przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu
Szkół Nr 1 w Żychlinie- Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie-członek komisji;

11) Piotr Zieliński -przedstawiciel Związku Nauczycielstwa
Polskiego -członek komisji;

12) Jolanta Bujalska-Kowalczyk -przedstawiciel Komisja Międzyzakładowa 
NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania-członek komisji.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

-przedstawiciel

-przedstawiciel

-przedstawiciel

-przedstawiciel

-przedstawiciel

-przedstawiciel

Gminy

Gminy

Gminy

Kuratora

Kuratora

Kuratora

Żychlin-

Żychlin-członek

Żychlin-członek

Oświaty-członek

Oświaty-członek

Oświaty-członek

-przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu 
Liceum Ogólnokształcącego w Żychlinie-członek

-przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu 
Liceum Ogólnokształcącego w Żychlinie-członek

-przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu



2.Ogłoszenia o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej 
wwww.bip.gminazychlin.pl oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w budynku 
urzędu.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wwww.bip.gminazychlin.pl

